２号様式

                                      　  令和　　　年　　　月　　　日
公益財団法人せきしん地域振興協力基金
　理事長　　櫻　井　広　志　　殿
                                     　　助成申請者
                                        （住　　所）
                                        （団体等名）
                                        （代表者名）                             印
                                          ＴＥＬ　　　　　　－　　　　－
助成事業変更承認申請書
　令和　　年　　月　　日付で申請いたしました助成事業を、下記のとおり変更したいので、承認されるよう申請します。

記
	事　　　　項
	当　初　計　画
	変　更　計　画

 変更理由
 添付書類